

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023326 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	(三ヶ日東小) 回転釜の購入について				
納入場所	浜松市立三ヶ日東小学校				
納入期限	令和 7年 3月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥700,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥700,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥727,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥800,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥744,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥705,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥734,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥699,000			落札
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥704,500			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸

(2) 落札額

(税抜)

¥699,000

(税込)

¥768,900

うち消費税相当額

¥69,900

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥699,000
消費税及び地方消費税の額	¥69,900
税込合計額	¥768,900

契約番号 2024023326

1	物品番号 026001050						
品名	厨房機器類						
規格	回転釜【三ヶ日東小】 服部工業製 GHS-30-FC【浜松仕様】 外釜：ステンレス 内釜：鋳鉄 LPガス ※その他別紙参照						
単価	¥699,000	数量	1	単位	台	金額	¥699,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023707 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	(湖東中他) ザル置台等の購入について				
納入場所	内訳書のとおり				
納入期限	令和 7年 3月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥610,000			落札
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥612,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥634,500			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥800,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥660,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥650,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥641,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥623,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥615,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一

(2) 落札額

(税抜)

¥610,000

(税込)

¥671,000

うち消費税相当額

¥61,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥610,000
消費税及び地方消費税の額	¥61,000
税込合計額	¥671,000

契約番号 2024023707

1	物品番号	026001035						
品名	厨房機器類							
規格	ザル置台【湖東中】 ハイ°丸型 φ600 高さ600mm 受皿付 サイドカバー付（取り外し可能） ボールバルブ排水							
単価	¥110,000	数量	1	単位	台	金額	¥110,000	
2	物品番号	026001049						
品名	厨房機器類							
規格	2 段式運搬車【丸塚中】 ウレタン車 ストッパー付 バンパー付 1000×770×800mm							
単価	¥240,000	数量	1	単位	台	金額	¥240,000	
3	物品番号	026001032						
品名	厨房機器類							
規格	調理台【可美中】 900×900×850mm 穴付 φ200 ドライ対応 三方に枠 移動式							
単価	¥260,000	数量	1	単位	台	金額	¥260,000	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023747 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	微生物検査用品の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社カーク 浜松営業所 所長 尾関 晋介	¥634, 770			落札
2	株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充	¥1, 125, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社カーク 浜松営業所 所長 尾関 晋介				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥634, 770			
(税 込)	¥698, 247	うち消費税相当額	¥63, 477	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥634, 770
消費税及び地方消費税の額	¥63, 477
税込合計額	¥698, 247

契約番号 2024023747

1	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	ザルトリウス Mline 手動ピペット 8ch 0.5~10μL 725120						
単価	¥87, 600	数量	3	単位	個	金額	¥262, 800
2	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	ザルスタット フィルターチップ ラック 2.5μL 1920本入/箱 70.3010.265						
単価	¥27, 630	数量	1	単位	箱	金額	¥27, 630
3	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	ザルスタット フィルターチップ リフィル 2.5μL 1920本入/箱 70.3010.365						
単価	¥24, 720	数量	2	単位	箱	金額	¥49, 440
4	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	小型防水温度データロガー TR-52i T&D						
単価	¥12, 800	数量	5	単位	個	金額	¥64, 000
5	物品番号 033003099						
品名	衛生試験機器類						
規格	減圧濾過用フィルターホルダー（ガラスタイプ）KG-47 アドバンテック						
単価	¥23, 090	数量	10	単位	個	金額	¥230, 900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023897 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	給食用帽子の購入について				
納入場所	各小中学校 ※詳細は別紙「給食用帽子 納品先一覧表」のとおり				
納入期限	令和 7年 3月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎	¥380,730			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎				
(2) 落札額 (税抜) ¥380,730				
(税込) ¥418,803 うち消費税相当額 ¥38,073				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥380, 730
消費税及び地方消費税の額	¥38, 073
税込合計額	¥418, 803

契約番号 2024023897

1	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子 M 小学生用 白 巾26cm 高さ9cm ※詳細は別紙「給食用帽子仕様書（規格）」のとおり						
単価	¥490	数量	538	単位	個	金額	¥263, 620
2	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子 L 中学生用 白 巾28cm 高さ10cm ※詳細は別紙「給食用帽子仕様書（規格）」のとおり						
単価	¥490	数量	239	単位	個	金額	¥117, 110
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023517 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	「令和5年度 浜松市文化財年報」の印刷について				
納入場所	浜松市地域遺産センター				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥225, 000			落札
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥345, 000			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥237, 300			
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥282, 900			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥225, 000			
(税 込)	¥247, 500	うち消費税相当額	¥22, 500	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥225,000

消費税及び地方消費税の額¥22,500

税込合計額¥247,500

契約番号 2024023517

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	令和5年度 浜松市文化財年報						
単価	¥750	数量	300	単位	部	金額	¥225,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023786 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	空調機中性能フィルターの購入について				
納入場所	浜松市役所地下1階中央監視室（アセットマネジメント推進課）				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	日本空調サービス株式会社 静岡支店 支店長 中嶋 恭治	¥1,200,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本空調サービス株式会社 静岡支店 支店長 中嶋 恭治

（２）落札額

（税抜）

¥1,200,000

（税込）

¥1,320,000

うち消費税相当額

¥120,000

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,200,000
消費税及び地方消費税の額	¥120,000
税込合計額	¥1,320,000

契約番号 2024023786

1	物品番号 027003001						
品名	機械器具用品類						
規格	空調機中性能フィルター（ろ材のみ） 三喜ゴム株式会社 HMR90-56-F(2V) 引取含む						
単価	¥12,000	数量	100	単位	個	金額	¥1,200,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023975 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	佐藤小学校 乾熱滅菌器				
納入場所	浜松市立佐藤小学校				
納入期限	令和 7年 3月14日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥274, 200			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇				
(2) 落札額	(税 抜)	¥274, 200		
	(税 込)	¥301, 620	うち消費税相当額	¥27, 420
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥274, 200
消費税及び地方消費税の額	¥27, 420
税込合計額	¥301, 620

契約番号 2024023975

1	物品番号 034007018						
品名	臨床細菌検査機器類						
規格	乾熱滅菌器 ヤガミ YDC-300						
単価	¥274, 200	数量	1	単位	台	金額	¥274, 200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023691 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	はままつ暮らしプロモーション冊子等印刷				
納入場所	市民部市民協働・地域政策課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥237, 500			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥224, 000			
3	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥324, 000			
4	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥307, 000			
5	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥288, 000			
6	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥221, 000			落札
7	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥331, 600			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志
- (2) 落札額 (税抜) ¥221, 000
(税込) ¥243, 100 うち消費税相当額 ¥22, 100
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥221,000
消費税及び地方消費税の額	¥22,100
税込合計額	¥243,100

契約番号 2024023691

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松移住・定住ガイドブック「Hamalife」【冊子】						
単価	¥99	数量	2,000	単位	部	金額	¥198,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松移住・定住ガイドブック「Hamalife」【地図】						
単価	¥11.5000	数量	2,000	単位	部	金額	¥23,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件名 事業系啓発看板（PP 板及びビニールシート）の作成について

取り下げ

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023817 見積期限 令和 7年 2月10日 午後03時00分

件名	食器消毒保管庫の購入について				
納入場所	浜松市立引佐保育園				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥741,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥736,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥764,500			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,230,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥793,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥735,000	¥660,000		落札
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥772,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥750,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥741,500			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥660,000

(税込)

¥726,000

うち消費税相当額

¥66,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥660,000
消費税及び地方消費税の額	¥66,000
税込合計額	¥726,000

契約番号 2024023817

1	物品番号 026001051						
品名	厨房機器類						
規格	食器消毒保管庫 タニコー(株)製 TNHE-15 (片面式) 外形寸法 : W1280*D550*H1900 収容力ゴ数 : 15 消費電力 : 6.5kw 電源 : 3Φ200V						
単価	¥660,000	数量	1	単位	台	金額	¥660,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023610 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	放課後児童会保護者負担金納付書及び窓空き封筒の購入について				
納入場所	学校教育部教育総務課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥268,000			
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥300,000			
3	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥380,000			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥227,000			落札
5	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥263,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

(2) 落札額 (税抜) ¥227,000

(税込) ¥249,700 うち消費税相当額 ¥22,700

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥227,000
消費税及び地方消費税の額	¥22,700
税込合計額	¥249,700

契約番号 2024023610

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	納付書						
単価	¥6.3000	数量	10,000	単位	枚	金額	¥63,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓空き封筒						
単価	¥8.2000	数量	20,000	単位	枚	金額	¥164,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022643 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（冬服一式）の購入について（令和7年度新規採用職員用（大卒等及び高卒等））				
納入場所	消防総務課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥864,690			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名
キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

（２）落札額 （税抜） ¥864,690
 （税込） ¥951,159 うち消費税相当額 ¥86,469

（３）予定価格 （税抜）
 （税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）
 （税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）
 （税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥864, 690
消費税及び地方消費税の額	¥86, 469
税込合計額	¥951, 159

契約番号 2024022643

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用冬服上衣						
単価	¥19, 600	数量	19	単位	着	金額	¥372, 400
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用冬服ズボン						
単価	¥9, 050	数量	38	単位	本	金額	¥343, 900
3	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	男性職員用制帽						
単価	¥5, 250	数量	19	単位	個	金額	¥99, 750
4	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用ネクタイ						
単価	¥1, 480	数量	19	単位	本	金額	¥28, 120
5	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	消防職員用儀式用白手袋						
単価	¥500	数量	19	単位	双	金額	¥9, 500
6	物品番号 070009005						
品名	その他						
規格	制服ベルト						
単価	¥580	数量	19	単位	本	金額	¥11, 020
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023729 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	冬一作業衣（一般技術）等の購入について				
納入場所	浜松市役所 職員厚生課 （浜松市中央区元城町103-2）				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎	¥1,326,000			落札
2	山本被服株式会社 浜松営業所 営業所長 高柳 和正	¥1,458,700			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎

(2) 落札額 (税抜) ¥1,326,000
(税込) ¥1,458,600 うち消費税相当額 ¥132,600

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,326,000
消費税及び地方消費税の額	¥132,600
税込合計額	¥1,458,600

契約番号 2024023729

1	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣（一般技術）[自重堂40320]						
単価	¥5,500	数量	60	単位	着	金額	¥330,000
2	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣（一般技術）半袖 [サンエスWA10017]						
単価	¥4,780	数量	20	単位	着	金額	¥95,600
3	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣（一般技術）長袖 [サンエスWA10019]						
単価	¥5,030	数量	70	単位	着	金額	¥352,100
4	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン（一般技術）[自重堂40322]						
単価	¥4,370	数量	90	単位	本	金額	¥393,300
5	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業ズボン（一般技術）[自重堂44302]						
単価	¥3,100	数量	50	単位	本	金額	¥155,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023845 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	サバ土・砂・砂利・碎石の購入について				
納入場所	浜松市立各中学校（仕様書のとおり）				
納入期限	令和 7年 3月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	浜松造園事業協同組合 代表理事 藤澤 一弘	¥1,362,230			
2	株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也	¥839,250			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也

(2) 落札額

(税抜)

¥839,250

(税込)

¥923,175

うち消費税相当額

¥83,925

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥839, 250
消費税及び地方消費税の額	¥83, 925
税込合計額	¥923, 175

契約番号 2024023845

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土（運動場用細粒 薄茶色系統）						
単価	¥8, 500	数量	27	単位	m ³	金額	¥229, 500
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂 川砂（砂場・運動場補修用）						
単価	¥10, 000	数量	20	単位	m ³	金額	¥200, 000
3	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～2.5mm）						
単価	¥10, 000	数量	2.50	単位	m ³	金額	¥25, 000
4	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2.5mm（グリーンサンド相当品）						
単価	¥9, 500	数量	36.50	単位	m ³	金額	¥346, 750
5	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒5～13mm（青色系統）						
単価	¥9, 500	数量	4	単位	m ³	金額	¥38, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023109 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	国民健康保険料口座振替依頼書等の購入について				
納入場所	浜松市役所 健康福祉部 国保年金課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥243, 100			落札
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥319, 200			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥268, 700			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己				
(2) 落札額 (税抜) ¥243, 100				
(税込) ¥267, 410 うち消費税相当額 ¥24, 310				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥243, 100
消費税及び地方消費税の額	¥24, 310
税込合計額	¥267, 410

契約番号 2024023109

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	国民健康保険料口座振替依頼書						
単価	¥7. 4000	数量	23, 000	単位	部	金額	¥170, 200
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	国民健康保険料口座振替廃止届書						
単価	¥13	数量	2, 000	単位	部	金額	¥26, 000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	国民健康保険料口座振替依頼書（ペイジー口座振替受付サービス専用）						
単価	¥3. 8000	数量	5, 000	単位	部	金額	¥19, 000
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	還付充当のお知らせ						
単価	¥1. 8600	数量	15, 000	単位	部	金額	¥27, 900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023801 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	ごみ減量啓発ステッカー及びシールの作成について				
納入場所	環境部一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥247, 000			
2	株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美	¥266, 500			
3	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥213, 850			
4	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥190, 000			
5	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥173, 650			落札
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

(2) 落札額 (税抜) ¥173, 650

(税込) ¥191, 015 うち消費税相当額 ¥17, 365

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥173, 650
消費税及び地方消費税の額	¥17, 365
税込合計額	¥191, 015

契約番号 2024023801

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ごみ減量啓発ステッカー(丸)						
単価	¥45. 8000	数量	500	単位	部	金額	¥22, 900
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ごみ減量啓発シール(長方形・ハーフカット)						
単価	¥33. 5000	数量	4, 500	単位	部	金額	¥150, 750
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024187 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	児童扶養手当用封筒の購入について（クリーム・りんどう）				
納入場所	こども家庭部子育て支援課ほか				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥301, 200			
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥212, 500			落札
3	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康 郎	¥262, 700			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志				
(2) 落札額	(税 抜)	¥212, 500		
	(税 込)	¥233, 750	うち消費税相当額	¥21, 250
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥212, 500
消費税及び地方消費税の額	¥21, 250
税込合計額	¥233, 750

契約番号 2024024187

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓あき封筒（クリーム）						
単価	¥8. 5000	数量	21, 000	単位	枚	金額	¥178, 500
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓あき封筒（りんどう）						
単価	¥8. 5000	数量	4, 000	単位	枚	金額	¥34, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024023690 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	第4次浜松市教育総合計画の冊子・リーフレットの作成について				
納入場所	学校教育部教育総務課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥454, 027			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥508, 330			
3	杉森印刷株式会社 代表取締役 杉森 由崇	¥1, 133, 800			
4	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥589, 000			
5	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥696, 300			
6	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥420, 360			落札
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名					
松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道					
(2) 落札額	(税 抜)	¥420, 360			
	(税 込)	¥462, 396	うち消費税相当額	¥42, 036	
(3) 予定価格	(税 抜)				
	(税 込)	うち消費税相当額			
(4) 調査基準価格	(税 抜)				
	(税 込)	うち消費税相当額			
(5) 最低制限価格	(税 抜)				
	(税 込)	うち消費税相当額			
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨		
立会者職氏名					

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥420,360
消費税及び地方消費税の額	¥42,036
税込合計額	¥462,396

契約番号 2024023690

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	第4次浜松市教育総合計画冊子						
単価	¥321	数量	1,000	単位	部	金額	¥321,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	第4次浜松市教育総合計画リーフレット						
単価	¥14.4000	数量	6,900	単位	部	金額	¥99,360
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023939 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	浜松市健康診査のしおり、予防接種予診票等の印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 7年 3月14日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥591, 520			落札
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥834, 130			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己
- (2) 落札額 (税抜) ¥591, 520
(税込) ¥650, 672 うち消費税相当額 ¥59, 152
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥591,520
消費税及び地方消費税の額	¥59,152
税込合計額	¥650,672

契約番号 2024023939

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市健康診査のしおり（浜松市医師会分）						
単価	¥200	数量	400	単位	冊	金額	¥80,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市健康診査のしおり（浜北医師会分）						
単価	¥266	数量	130	単位	冊	金額	¥34,580
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市健康診査のしおり（政令市医師会分）						
単価	¥266	数量	130	単位	冊	金額	¥34,580
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	がん検診等委託料請求書（浜北医師会分）						
単価	¥208	数量	80	単位	冊	金額	¥16,640
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	がん検診等委託料請求書（政令市医師会分）						
単価	¥273	数量	90	単位	冊	金額	¥24,570
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	がん検診リーフレット						
単価	¥3,6000	数量	24,000	単位	部	金額	¥86,400
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	がん検診啓発ポスター						
単価	¥22,3000	数量	500	単位	部	金額	¥11,150
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	日本脳炎（児童）予診票						
単価	¥155	数量	200	単位	冊	金額	¥31,000
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	D T 予診票						
単価	¥155	数量	200	単位	冊	金額	¥31,000

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024023939

10	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	带状疱疹予診票						
単価	¥302	数量	800	単位	冊	金額	¥241,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024269 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

単価契約件名	重油（自家発電設備の燃料）の購入について				
単価契約場所	浜松市消防局・中消防署合同庁舎				
単価契約期間	令和 7年 2月18日 から 令和 7年 3月19日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥502, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

（２）落札額

（税抜）

¥502, 500

（税込）

¥552, 750

うち消費税相当額

¥50, 250

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024024269

No. 1	明細番号	2038	代価番号		金額	¥502,500.0000
名称	重油（自家発電設備の燃料）の購入について					
形状	A 重油					
備考	消防局北側自家発電設備地下タンクへの給油					
数量	5,000.00	単位	リットル	単価	¥100.50	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024677 見積期限 令和 7年 2月10日 午後00時00分

件名	令和 6年度 区版避難行動計画の印刷について				
納入場所	浜松市役所 （本庁 4F 危機管理課）				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥908, 150			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥1, 095, 810			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之				
(2) 落札額	(税 抜)	¥908, 150		
	(税 込)	¥998, 965	うち消費税相当額	¥90, 815
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名		財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨		
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥908, 150
消費税及び地方消費税の額	¥90, 815
税込合計額	¥998, 965

契約番号 2024024677

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	中央区（中地域）区版避難行動計画 冊子A4・防災マップA2・防災カードA4						
単価	¥381	数量	340	単位	部	金額	¥129, 540
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	中央区（東地域）区版避難行動計画 冊子A4・防災マップA2・防災カードA4						
単価	¥564	数量	190	単位	部	金額	¥107, 160
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	中央区（南地域）区版避難行動計画 冊子A4・防災マップA2・防災カードA4						
単価	¥2, 588	数量	40	単位	部	金額	¥103, 520
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	中央区（西地域）区版避難行動計画 冊子A4・防災マップA2・防災カードA4						
単価	¥1, 317	数量	110	単位	部	金額	¥144, 870
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜名区（北地域）区版避難行動計画 冊子A4・防災マップA2・防災カードA4						
単価	¥974	数量	150	単位	部	金額	¥146, 100
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜名区（浜名地域）区版避難行動計画 冊子A4・防災マップA2・防災カードA4						
単価	¥1, 136	数量	110	単位	部	金額	¥124, 960
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	天竜区 区版避難行動計画 冊子A4・防災マップA2・防災カードA4						
単価	¥3, 800	数量	40	単位	部	金額	¥152, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	